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XtendLan FOP-LCLC-12-3-50-OM4-B20 Předkonektorovaný optický propojovací kabel
sloužící k usnadnění instalací při propojení optických rozvaděčů a modulů. Kabel není
navařován a docílíte tak nejmenšího možného útlumu spoje. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ
vlák...

Kód NETXTE7061

PN FOP-LCLC-12-3-50-OM4-B20

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan FOP-LCLC-12-3-50-OM4-B20

Předkonektorovaný optický propojovací kabel sloužící k usnadnění instalací při propojení optických rozvaděčů a modulů.
Kabel není navařován a docílíte tak nejmenšího možného útlumu spoje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: 50/125 µm, multimóde OM4, modální pásmo lepší než 3500MHz.km @ 850nm

Typ kabelu: průměr 12.5 mm, povrchová izolace typu LS0H, vyplněno aramidovými vlákny, tahová odolnost 660N

Počet vláken v kabelu (všechny konektorované):12

Zakončení kabelu: šlahouny/rozpletením v délce 50cm, těsná izolace, průměr 2 mm

Typ konektoru na straně A: LC, zábrus kolmý (/UPC), útlum vložením (I/L) typicky 0.15dB, max. 0.3dB, útlum odrazu
(R/L) lepší než 35dB

Typ konektoru na straně B: LC, zábrus kolmý (/UPC), útlum vložením (I/L) typicky 0.15dB, max. 0.3dB, útlum odrazu
(R/L) lepší než 35dB

Celková délka kabelu včetně šlahounů: 3m


